
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

株式会社　沖縄計測

有限会社　住吉土木設計

株式会社　精巧エンジニアリング

株式会社　山陽開発

株式会社　協進設計

有限会社　曙技研

株式会社　結計画

株式会社　ピットコンサルタント

沖縄シビル開発　株式会社

有限会社　翔土質エンジニア

株式会社　Ｒｅｉ

株式会社　エース大洋 落札

指名業者及び入札者一覧表

令和5年度　配水管布設工事設計業務委託（その5）

令和6年2月29日まで

令和5年11月9日(木) 10時00分

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

9,650,000

9,300,000

9,500,000

10,300,000

9,500,000

9,310,000

9,050,000

9,270,000

9,500,000

11,000,000

9,170,000

9,000,000



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市高原四丁目23番35号

株式会社　エース大洋

代表取締役　長堂　昌徳

令和6年11月15日

入札結果表

令和5年度　配水管布設工事設計業務委託（その5）

沖縄市　泡瀬　地内

上下水道部　工務課

（配水管布設）
　測量業務　1式
　　現地測量（作業計画）：1/500・市街地乙・平地　w=10m　A=0.03ｋ㎡
　　現地測量：1/500・市街地乙・平地　　　　　　 w=10m　A=0.03ｋ㎡

　配水管設置業務　1式
　　開削工法　小口径　布設替詳細設計

　PEPΦ100mm　　　L=　1,025m
　PEPΦ 75mm　　 　L=　1,909m
　PEPΦ 50mm　　 　L=　　456m
　　　　　　　　     　合計　3,390m

設計協議　　3回

9,900,000円 （うち消費税額　900,000 円）

契 約 の 相 手 方

令和5年11月16日 令和6年2月29日まで

10,252,000円

9,329,320円


